
 NNEELLSSOONN        AALLBBEERRTTOO        CCAARRMMOONNAA  

RROOSSII        BBEERRTTII        FFUUEENNTTEESS  

DDAAVVIIDD  AALLBBEERRTTOO  FFUUEENNTTEESS  CCAARRMMOONNAA  

ADVOGADOS 
 

1 / 4 

Alameda Barros, n.º 101, sobreloja 21, Santa Cecília, São Paulo, SP - CEP 01232-001 - Telefone: (11) 3661-7797 
 

EXMO. SR. DR.  JUIZ DE DIREITO DA  1ª VARA DE FALÊNCIAS E 

RECUPERAÇÕES JUDICIAIS DO FORO CENTRAL DE SÃO PAULO-SP  

 

 

 

  

 

 

 

 

Processo nº. 0168132-46.2002.8.26.0100 

 

 

 

 

 

    Nos autos da FALÊNCIA de INDÚSTRIA E COMÉRCIO 

DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS MC LTDA., respeitosamente, o Administrador 

Judicial vem à presença de V.Exa., aduzir e requerer o quanto segue: 

 

1. A decisão de fls. 7270/7271 determinou o seguinte: “1.  

Fls. 6.600/6.601. Deverá o administrador judicial, no prazo de 15 dias, prestar contas 

do trabalho desempenhado, descrevendo os bens arrecadados, os valores revertidos 

em prol da massa, o plano de pagamento dos credores e as ações necessárias ao 

encerramento do feito” 

 

2. Visando atender o quanto determinado, bem como 

esclarecer a situação da presente falência, expõe o seguinte. 

 

fls. 7435



 NNEELLSSOONN        AALLBBEERRTTOO        CCAARRMMOONNAA  

RROOSSII        BBEERRTTII        FFUUEENNTTEESS  

DDAAVVIIDD  AALLBBEERRTTOO  FFUUEENNTTEESS  CCAARRMMOONNAA  

ADVOGADOS 
 

2 / 4 

Alameda Barros, n.º 101, sobreloja 21, Santa Cecília, São Paulo, SP - CEP 01232-001 - Telefone: (11) 3661-7797 
 

 
3. Após a decretação da falência ocorrida em 18.06.2006 

(fls. 3502/3503), foram arrecadados bens móveis às fls. 3660/3664, avaliados às fls. 

3771/3807 pelo valor de R$ 443.199,00.  

 
4. Após verificação da arrecadação de bens que não eram 

da falida, o referido auto de arrecadação e avaliação foi retificado às fls. 3917/3929, 

bem como complementado às fls. 5242/5255. Os veículos arrecadados foram avaliados 

às fls. 5765/5772. 

 
5. Os bens móveis e veículos arrecadados foram vendidos 

por leilão às fls. 5257/5262 pelo valor R$ 236.900,00, às fls. 5456 pelo valor de R$ 

510.000,00 e às fls. 5861/5864 pelo valor de R$ 76.800,00. 

 
6. Todos os bens arrecadados já foram vendidos, bem 

como não foram arrecadados bens imóveis. 

 
7. O Banco do Brasil S.A. informou o saldo unificado e 

atualizado da conta judicial às fls. 6487 no valor de R$ 1.565.816,74. 

 
8. O subscritor apresentou novo Quadro Geral de Credores 

Provisório às fls. 6515/6531, bem como requereu o arbitramento da remuneração e 

autorização para apresentar plano de rateio dos valores entre os credores. 

 
9. A decisão de fls.6583/6584 arbitrou a remuneração do 

subscritor em 5% do ativo, determinando a expedição de mandado de levantamento 

judicial referente 60% da remuneração arbitrada. 

 
10. Considerando que ainda não havia sido expedido o 

referido mandado de levantamento, o subscritor apresentou a manifestação de fls. 

6.600/6.601reiterando a expedição (a citada petição que constou como referência o 

item 1 da decisão de fls. 7270/7271.) 

fls. 7436



 NNEELLSSOONN        AALLBBEERRTTOO        CCAARRMMOONNAA  

RROOSSII        BBEERRTTII        FFUUEENNTTEESS  

DDAAVVIIDD  AALLBBEERRTTOO  FFUUEENNTTEESS  CCAARRMMOONNAA  

ADVOGADOS 
 

3 / 4 

Alameda Barros, n.º 101, sobreloja 21, Santa Cecília, São Paulo, SP - CEP 01232-001 - Telefone: (11) 3661-7797 
 

 
11. Após, houve a expedição de mandado de levantamento 

no valor de R$ 46.974,50   às fls. 6603 (6646), correspondendo a 60% da remuneração 

arbitrada, ficando prejudicado o pedido de fls. 6.600/6.601.    

    

 
12. O Quadro Geral de Credores Provisório apresentado 

foi publicado às fls. 6649/6656 (23.09.2020), sendo que apenas foi homologado na 

decisão de fls. 7270/7271. 

 
13. Ademais, além dos créditos constantes no Quadro 

Provisório apresentado, houve o ajuizamento das seguintes habilitações: 

 
 

Rosangela Marques da Silva 1015393-41.2020.8.26.0100 R$3.266,80 - Trabalhistas (Julgado) 

Claudia Maria da Conceição Alves 1108616-48.2020.8.26.0100 R$3.001,91 - Trabalhista (Pendente) 

Robson Batista Avila da Silva 1015768-08.2021.8.26.0100 R$4.822,06 - Trabalhista (Pendente) 

Fabiana Paula das Graças Faria 1018332-57.2021.8.26.0100 R$2.841,99 - Trabalhista (Pendente) 

Marizete Santos 1027351-87.2021.8.26.0100 R$5.883,34 - Trabalhista (Pendente) 

Marlene Rodrigues Lima 1043203-54.2021.8.26.0100 R$19.920,03 - Trabalhista (Pendente) 

 

 
14. Assim, tendo em vista que todos os incidentes foram 

instaurados após a apresentação do QGC provisório de fls. 6649/6656 e antes da 

homologação de Fls. 7270/7271, informa que serão incluídos quando da consolidação 

do Quadro Geral de Credores. 

 

15. Além disso, dos citados incidentes, os 5 (cinco) que 

estão pendentes já possuem parecer do AJ indicando os valores, sendo que serão 

incluídos no rateio que será apresentado, como reservas. 

 

fls. 7437



 NNEELLSSOONN        AALLBBEERRTTOO        CCAARRMMOONNAA  

RROOSSII        BBEERRTTII        FFUUEENNTTEESS  

DDAAVVIIDD  AALLBBEERRTTOO  FFUUEENNTTEESS  CCAARRMMOONNAA  

ADVOGADOS 
 

4 / 4 

Alameda Barros, n.º 101, sobreloja 21, Santa Cecília, São Paulo, SP - CEP 01232-001 - Telefone: (11) 3661-7797 
 

16. Assim, requer a juntada da anexa conta de liquidação 

e  rateio dos valores existente na conta judicial em favor dos credores, sendo que 

abrange os créditos por restituição, os extraconcursais e parcialmente os trabalhistas. 

 

17. Após ciência aos interessados e autorização para 

início dos pagamentos, informa que o subscritor enviará para o cartório relação com 

todas as contas bancárias constantes nos autos, possibilitando a expedição de oficio 

para transferência dos valores aos credores. 

 

18. Fls. 7095/7099 e 7301/7307 – Ciente da comunicação 

do falecimento do credor AFONSO QUEIROZ DOS SANTOS, não se opondo a 

habilitação dos herdeiros pleiteada, uma vez que juntados documentos comprovando o 

falecimento e a condição de herdeiros. 

 

19. Fls. 7308/7339 -– Ciente da comunicação do 

falecimento do credor MARIA FERREIRA DOS SANTOS, não se opondo a 

habilitação dos herdeiros pleiteada, uma vez que juntados documentos comprovando o 

falecimento e a condição de herdeiros. 

 

20. Por fim, toma ciência de todas as manifestações 

juntadas aos autos informando os dados bancários e procurações atualizadas, sendo 

anotado para futuros pagamentos. 

Termos em que,  

    E. Deferimento 

    São Paulo, 20 de julho de 2021. 

 
 
     Nelson   Alberto    Carmona 
         Administrador Judicial 
                        OAB/SP nº. 92.621 

fls. 7438



 Falência  Indústria e Comércio de Produtos Alimentícios Mc Ltda

Data da Quebra 18.06.2006

Saldo Oficio Banco do Brasil fls. 6487 atualizado em 18.11.2018 1.565.816,74R$        

I - Créditos Extraconcursais 

15.658,17R$              

Remuneração  arbitrada às fls.6583/6584 
Honorários Administrador Judicial Nelson Alberto Carmona  5% do ativo 78.290,84R$              

Conforme Fls. 6603e 6646 já houve o pagamento de 60%(R$46.974,50) da remuneração  do AJ, restando pendente 40% ( R$ 31.316,33) para levantamento

Valor Histórico Indice TJ jun/06 Indice TJ  oficio BB nov/18 Valor Atualizado Distribuição

1.760,00R$               35,013639 69,953995 3.516,32R$           100% 3.516,32R$                

TOTAL 97.465,32R$              

Saldo Disponível a ratear 1.468.351,42

CONTA DE LIQUIDAÇÃO 

 Processo 0168132-46.2002.8.26.0100

Custas ao Estado - De acordo com a Lei 11.608 de 29/12/2003 (Artº 4º § § I e III) 1 % s/Saldo do Ofício 

União Federal

fls. 7439



II- Restituição
Valor Histórico Indice TJ jun/06 Indice TJ  oficio BB nov/18 Valor Atualizado Distribuição Valor a Pagar 

Comfitas Comercial de Fitas Ltda 2.019,57R$               35,013639 69,953995 4.034,91R$           100% 4.034,91R$                

162.797,01R$           35,013639 69,953995 325.253,29R$       100% 325.253,29R$            

Total 329.288,20R$            

Saldo Disponível a ratear 1.139.063,22

III-   TRABALHISTAS:

          INDEXADORES

CREDOR Valor Histórico Indice TJ jun/06 Indice TJ  oficio BB nov/18 Valor Atualizado DISTRIBUIÇÃO % Valor a Pagar 
Acelis da Silva Nascimento 1.452,17R$                    35,013639 69,953995 2.901,30R$           23,552955 683,34R$                   

Adao Soares dos Santos 10.007,12R$                  35,013639 69,953995 19.993,30R$         23,552955 4.709,01R$                

Adinalva Pereira da Silva 15.446,82R$                  35,013639 69,953995 30.861,31R$         23,552955 7.268,75R$                

Afonso Queiroz dos Santos 52.500,00R$                  35,013639 69,953995 104.890,12R$       23,552955 24.704,72R$              

Alessandra Rodrigues Clementino 17.396,13R$             35,013639 69,953995 34.755,85R$         23,552955 8.186,03R$                

Ana Cristina da Silva 14.254,86R$             35,013639 69,953995 28.479,88R$         23,552955 6.707,85R$                

Andreia Marcolina da Silva 11.996,86R$             35,013639 69,953995 23.968,61R$         23,552955 5.645,32R$                

Aneleide Souza da Silva 12.231,73R$             35,013639 69,953995 24.437,86R$         23,552955 5.755,84R$                

Antonia Correia do Nascimento 12.721,01R$             35,013639 69,953995 25.415,40R$         23,552955 5.986,08R$                

Antonio Ferreira da Silva Filho 5.717,30R$               35,013639 69,953995 11.422,63R$         23,552955 2.690,37R$                

Armando da Gama Santos Neto 3.331,28R$               35,013639 69,953995 6.655,59R$           23,552955 1.567,59R$                

Benedito de Moraes 9.143,93R$               35,013639 69,953995 18.268,72R$         23,552955 4.302,82R$                

Carlos Alberto Albacete da Silva 20.073,27R$             35,013639 69,953995 40.104,53R$         23,552955 9.445,80R$                

Carlos Alberto de Villio 12.362,26R$             35,013639 69,953995 24.698,65R$         23,552955 5.817,26R$                

Carlos Alberto Barbosa de Almeida 16.914,81R$             35,013639 69,953995 33.794,22R$         23,552955 7.959,54R$                

Carlos Eduardo de Araujo 12.500,96R$             35,013639 69,953995 24.975,76R$         23,552955 5.882,53R$                

Carlos Jose de Souza 13.049,08R$             35,013639 69,953995 26.070,85R$         23,552955 6.140,46R$                

Cicero Valentim de Oliveira 1.764,04R$               35,013639 69,953995 3.524,39R$           23,552955 830,10R$                   

Cicero Valentim de Oliveira 29.677,83R$             35,013639 69,953995 59.293,54R$         23,552955 13.965,38R$              

Claudia Barbosa Laurindo Rosa 22.218,76R$             35,013639 69,953995 44.391,02R$         23,552955 10.455,40R$              

Claudia Maria da Conceição Alves (reserva) 3.001,91R$               35,013639 69,953995 5.997,54R$           23,552955 1.412,60R$                

Claudiana Vieira Ribeiro 29.497,57R$             35,013639 69,953995 58.933,40R$         23,552955 13.880,56R$              

União Federal

fls. 7440



Claudio do Nascimento 23.854,99R$             35,013639 69,953995 47.660,05R$         23,552955 11.225,35R$              

Cristiano Leal Moreno 32.783,39R$             35,013639 69,953995 65.498,16R$         23,552955 15.426,75R$              

Daniela Ferreira Ramos de Oliveira 4.223,36R$               35,013639 69,953995 8.437,88R$           23,552955 1.987,37R$                

Daniele Rocha Costa 1.941,37R$               35,013639 69,953995 3.878,68R$           23,552955 913,54R$                   

Decio de Oliveira Santos Junior 985,44R$                  35,013639 69,953995 1.968,82R$           23,552955 463,71R$                   

Dilma Lucia da Silva 12.635,91R$             35,013639 69,953995 25.245,37R$         23,552955 5.946,03R$                

Djanira da Silva 11.038,61R$             35,013639 69,953995 22.054,12R$         23,552955 5.194,40R$                

Dourival Ferreira Rocha 15.746,96R$             35,013639 69,953995 31.460,96R$         23,552955 7.409,99R$                

Edilaine Cristina de Oliveira 12.635,91R$             35,013639 69,953995 25.245,37R$         23,552955 5.946,03R$                

Edilma Ferreira da Silva 19.864,80R$             35,013639 69,953995 39.688,02R$         23,552955 9.347,70R$                

Edirlene Lopes Amaro de Laia 7.011,19R$               35,013639 69,953995 14.007,71R$         23,552955 3.299,23R$                

Edis Queiroz dos Santos 12.942,75R$             35,013639 69,953995 25.858,41R$         23,552955 6.090,42R$                

Edivaldo Rocha da Silva 3.477,45R$               35,013639 69,953995 6.947,62R$           23,552955 1.636,37R$                

Edmar Antonia Dias 7.288,65R$               35,013639 69,953995 14.562,04R$         23,552955 3.429,79R$                

Edmilton de Sousa Ribeiro 22.537,15R$             35,013639 69,953995 45.027,13R$         23,552955 10.605,22R$              

Edvaldo Passareli Tavares 12.581,64R$             35,013639 69,953995 25.136,95R$         23,552955 5.920,49R$                

Eguimar Queiroz dos Santos 21.061,87R$             35,013639 69,953995 42.079,66R$         23,552955 9.911,00R$                

Eleni Monteiro dos Santos 12.846,69R$             35,013639 69,953995 25.666,49R$         23,552955 6.045,22R$                

Elisabete Marcelo 11.572,93R$             35,013639 69,953995 23.121,64R$         23,552955 5.445,83R$                

Elisangela Lopes de Sena 9.332,19R$               35,013639 69,953995 18.644,85R$         23,552955 4.391,41R$                

Elisangela Pereira Moreira dos Santos 13.168,63R$             35,013639 69,953995 26.309,70R$         23,552955 6.196,71R$                

Erinalda Oliveira do Nascimento 6.954,05R$               35,013639 69,953995 13.893,55R$         23,552955 3.272,34R$                

Ewerton Jose de Morais Briozio 20.478,20R$             35,013639 69,953995 40.913,54R$         23,552955 9.636,35R$                

Fabiana Monteiro dos Santos 9.121,43R$               35,013639 69,953995 18.223,77R$         23,552955 4.292,24R$                

Fabiana Paula das Graças Faria (reserva) 2.841,99R$               35,013639 69,953995 5.678,03R$           23,552955 1.337,34R$                

Fabiano de Oliveira Silva 35.500,03R$             35,013639 69,953995 70.925,76R$         23,552955 16.705,11R$              

Fabio de Sousa Ribeiro 4.053,85R$               35,013639 69,953995 8.099,22R$           23,552955 1.907,60R$                

Fabricio de Oliveira Lopes 4.002,27R$               35,013639 69,953995 7.996,16R$           23,552955 1.883,33R$                

Fatima de Lima Tomaz Santos 13.372,82R$             35,013639 69,953995 26.717,65R$         23,552955 6.292,80R$                

Fatima de Sousa Rodrigues 12.650,03R$             35,013639 69,953995 25.273,58R$         23,552955 5.952,68R$                

Fernanda de Oliveira Bezerra 17.190,57R$             35,013639 69,953995 34.345,16R$         23,552955 8.089,30R$                

Flavio Roberto Rosio dos Santos 28.499,48R$             35,013639 69,953995 56.939,31R$         23,552955 13.410,89R$              

Francisco Barbosa de Araujo 13.951,46R$             35,013639 69,953995 27.873,72R$         23,552955 6.565,08R$                

Francisco Eliomar Alves do Nascimento 24.123,95R$             35,013639 69,953995 48.197,41R$         23,552955 11.351,91R$              

Geraldina Francisca dos Santos 10.895,47R$             35,013639 69,953995 21.768,14R$         23,552955 5.127,04R$                

Geraldo Silva Pereira 8.141,58R$               35,013639 69,953995 16.266,12R$         23,552955 3.831,15R$                

Gercino Batista Costa 26.567,34R$             35,013639 69,953995 53.079,07R$         23,552955 12.501,69R$              

Gilberto Teodoro da Silva 7.831,57R$               35,013639 69,953995 15.646,75R$         23,552955 3.685,27R$                

fls. 7441



Gisele Christina Santana Caldeira Machado 14.434,38R$             35,013639 69,953995 28.838,55R$         23,552955 6.792,33R$                

Givaldo Marculino da Silva 5.452,90R$               35,013639 69,953995 10.894,39R$         23,552955 2.565,95R$                

Haroldo Antonio Cassoni 10.543,51R$             35,013639 69,953995 21.064,95R$         23,552955 4.961,42R$                

Hilario Bento Tavares 16.622,80R$             35,013639 69,953995 33.210,81R$         23,552955 7.822,13R$                

Hugo Jose Vieira da Cunha 2.834,07R$               35,013639 69,953995 5.662,21R$           23,552955 1.333,62R$                

Humberto Nascimento Vasconcelos 14.070,84R$             35,013639 69,953995 28.112,23R$         23,552955 6.621,26R$                

Idalia Nascimento dos Santos 7.253,63R$               35,013639 69,953995 14.492,08R$         23,552955 3.413,31R$                

Ivan Abel Arteaga Castellon 15.559,82R$             35,013639 69,953995 31.087,07R$         23,552955 7.321,92R$                

Ivanete Monteiro dos Santos 15.607,79R$             35,013639 69,953995 31.182,91R$         23,552955 7.344,50R$                

Ivone da Silva Dias Moreno 5.830,54R$               35,013639 69,953995 11.648,88R$         23,552955 2.743,65R$                

Izabel Maria Pereira 12.688,57R$             35,013639 69,953995 25.350,58R$         23,552955 5.970,81R$                

Jafet Rozendo de Oliveira 7.175,15R$               35,013639 69,953995 14.335,28R$         23,552955 3.376,38R$                

Janaina Martins dos Santos 16.258,34R$             35,013639 69,953995 32.482,65R$         23,552955 7.650,62R$                

Janeson Martins da Silva 6.704,66R$               35,013639 69,953995 13.395,29R$         23,552955 3.154,99R$                

Janilson Marcilio da Silva 3.606,13R$               35,013639 69,953995 7.204,71R$           23,552955 1.696,92R$                

Joana Cordeiro da Rocha 11.595,70R$             35,013639 69,953995 23.167,13R$         23,552955 5.456,54R$                

Joana D'Arc Araujo 11.514,04R$             35,013639 69,953995 23.003,98R$         23,552955 5.418,12R$                

Joao Dedio Oliveira da Costa 6.520,81R$               35,013639 69,953995 13.027,97R$         23,552955 3.068,47R$                

Jose Aparecido de Sousa Rodrigues 10.070,00R$             35,013639 69,953995 20.118,92R$         23,552955 4.738,60R$                

Jose Carlos Nascimento Pacheco 10.275,04R$             35,013639 69,953995 20.528,57R$         23,552955 4.835,09R$                

Jose Eduardo de Souza 2.556,78R$               35,013639 69,953995 5.108,21R$           23,552955 1.203,13R$                

Jose Nilson Piaui 6.218,23R$               35,013639 69,953995 12.423,45R$         23,552955 2.926,09R$                

Jose Ricardo Moura Santos 13.326,95R$             35,013639 69,953995 26.626,01R$         23,552955 6.271,21R$                

Joseane Morais da Silva Mourra 3.619,29R$               35,013639 69,953995 7.231,00R$           23,552955 1.703,12R$                

Joselia Morais da Silva 6.878,59R$               35,013639 69,953995 13.742,78R$         23,552955 3.236,83R$                

Joselito Sousa Rocha 8.604,84R$               35,013639 69,953995 17.191,67R$         23,552955 4.049,15R$                

Juvercino Januario Pereira 21.602,29R$             35,013639 69,953995 43.159,37R$         23,552955 10.165,31R$              

Laercio Pereira da Silva 11.575,98R$             35,013639 69,953995 23.127,73R$         23,552955 5.447,26R$                

Lauricia Virginia Gomes 10.077,93R$             35,013639 69,953995 20.134,77R$         23,552955 4.742,33R$                

Leandra Clementino Rodrigues 11.375,27R$             35,013639 69,953995 22.726,73R$         23,552955 5.352,82R$                

Leila Lima Longo Barboza 7.158,07R$               35,013639 69,953995 14.301,16R$         23,552955 3.368,35R$                

Lenice de Araujo 6.065,74R$               35,013639 69,953995 12.118,78R$         23,552955 2.854,33R$                

Luiz Alexandre de Araujo Silva 8.375,48R$               35,013639 69,953995 16.733,43R$         23,552955 3.941,22R$                

Luiz de Campos Filho 24.441,49R$             35,013639 69,953995 48.831,82R$         23,552955 11.501,34R$              

Lurdes Aparecida Fiel 13.207,95R$             35,013639 69,953995 26.388,26R$         23,552955 6.215,21R$                

Luzia da Silva Cunha 12.475,87R$             35,013639 69,953995 24.925,63R$         23,552955 5.870,72R$                

Manoel de Deus Menezes 12.507,32R$             35,013639 69,953995 24.988,46R$         23,552955 5.885,52R$                

Marcelo Barbosa da Silva 4.949,75R$               35,013639 69,953995 9.889,14R$           23,552955 2.329,18R$                

fls. 7442



Marcelo Israel de Moraes 8.949,00R$               35,013639 69,953995 17.879,27R$         23,552955 4.211,10R$                

Marcia Tomoko Onizuka 17.079,91R$             35,013639 69,953995 34.124,07R$         23,552955 8.037,23R$                

Marcio Sebastiao Pereira 17.740,51R$             35,013639 69,953995 35.443,89R$         23,552955 8.348,08R$                

Marco Antonio Jacob 25.490,71R$             35,013639 69,953995 50.928,07R$         23,552955 11.995,07R$              

Marcos Antonio Barbosa da Silva 6.990,57R$               35,013639 69,953995 13.966,51R$         23,552955 3.289,53R$                

Marcos Andre Algarve 37.249,36R$             35,013639 69,953995 74.420,76R$         23,552955 17.528,29R$              

Margarida Alves dos Santos Oliveira 7.339,86R$               35,013639 69,953995 14.664,36R$         23,552955 3.453,89R$                

Maria Alves Rodrigues 12.392,53R$             35,013639 69,953995 24.759,12R$         23,552955 5.831,51R$                

Maria Aparecida Amorim Santos 6.095,33R$               35,013639 69,953995 12.177,90R$         23,552955 2.868,26R$                

Maria Aparecida de Lima 12.725,09R$             35,013639 69,953995 25.423,55R$         23,552955 5.988,00R$                

Maria Aparecida Moreira de Oliveira 12.502,76R$             35,013639 69,953995 24.979,35R$         23,552955 5.883,38R$                

Maria Araujo de Sousa Barbosa 5.340,03R$               35,013639 69,953995 10.668,88R$         23,552955 2.512,84R$                

Maria Carlota Vieira dos Santos 2.500,00R$               35,013639 69,953995 4.994,77R$           23,552955 1.176,42R$                

Maria Cicera de Lima Lopes 886,99R$                  35,013639 69,953995 1.772,12R$           23,552955 417,39R$                   

Maria Ceni Alves de Lima 11.777,60R$             35,013639 69,953995 23.530,55R$         23,552955 5.542,14R$                

Maria da Conceiçao de Magalhaes Araujo 10.060,87R$             35,013639 69,953995 20.100,68R$         23,552955 4.734,30R$                

Maria da Conceiçao Rocha 12.571,98R$             35,013639 69,953995 25.117,65R$         23,552955 5.915,95R$                

Maria das Graças de França 8.891,10R$               35,013639 69,953995 17.763,59R$         23,552955 4.183,85R$                

Maria de Fatima Oliveira Assumpçao 16.416,78R$             35,013639 69,953995 32.799,20R$         23,552955 7.725,18R$                

Maria de Fatima Pereira Xavier 948,27R$                  35,013639 69,953995 1.894,56R$           23,552955 446,22R$                   

Maria de Lourdes da Silva Andre 4.998,94R$               35,013639 69,953995 9.987,42R$           23,552955 2.352,33R$                

Maria de Nazare Gomes 809,61R$                  35,013639 69,953995 1.617,53R$           23,552955 380,98R$                   

Maria Delvanir Alves de Almeida 5.165,96R$               35,013639 69,953995 10.321,11R$         23,552955 2.430,93R$                

Maria Dione Pereira de Melo 16.396,87R$             35,013639 69,953995 32.759,42R$         23,552955 7.715,81R$                

Maria Elisabeth Silveira Brito 5.555,86R$               35,013639 69,953995 11.100,09R$         23,552955 2.614,40R$                

Maria Ferreira dos Santos 11.019,86R$             35,013639 69,953995 22.016,66R$         23,552955 5.185,57R$                

Maria Josana Almeida Falcao 12.369,06R$             35,013639 69,953995 24.712,23R$         23,552955 5.820,46R$                

Maria Jose Alexandre da Silva 10.414,56R$             35,013639 69,953995 20.807,32R$         23,552955 4.900,74R$                

Maria Jose Martins 12.576,34R$             35,013639 69,953995 25.126,36R$         23,552955 5.918,00R$                

Maria Jucicleide Freires Santos 3.090,52R$               35,013639 69,953995 6.174,57R$           23,552955 1.454,29R$                

Maria Luisa Silva Alexandre 1.240,12R$               35,013639 69,953995 2.477,64R$           23,552955 583,56R$                   

Maria Soares de Oliveira 12.563,07R$             35,013639 69,953995 25.099,85R$         23,552955 5.911,76R$                

Maria Zila de Oliveira Silva 18.845,03R$             35,013639 69,953995 37.650,62R$         23,552955 8.867,83R$                

Maria Zita Veloso 4.715,17R$               35,013639 69,953995 9.420,47R$           23,552955 2.218,80R$                

Mariana Sabino Martins 12.205,64R$             35,013639 69,953995 24.385,73R$         23,552955 5.743,56R$                

Marieta Pereira Ferreira 52.500,00R$             35,013639 69,953995 104.890,12R$       23,552955 24.704,72R$              

MARILSEYDE DA SILVA DE CARVALHO 11.640,24R$             35,013639 69,953995 23.256,12R$         23,552955 5.477,50R$                

Marlene Rodrigues Lima (reserva) 19.920,03R$             35,013639 69,953995 39.798,37R$         23,552955 9.373,69R$                

fls. 7443



Marli Lourenço dos Santos 52.500,00R$             35,013639 69,953995 104.890,12R$       23,552955 24.704,72R$              

Marineide Xavier Ferreira de Andrade 10.350,35R$             35,013639 69,953995 20.679,04R$         23,552955 4.870,52R$                

Marisa Jesus dos Santos 4.199,18R$               35,013639 69,953995 8.389,57R$           23,552955 1.975,99R$                

Marizete Santos (reserva) 5.883,34R$               35,013639 69,953995 11.754,37R$         23,552955 2.768,50R$                

Marta da Silva Gomes 9.694,41R$               35,013639 69,953995 19.368,53R$         23,552955 4.561,86R$                

Michele Aparecida Soares 4.571,63R$               35,013639 69,953995 9.133,69R$           23,552955 2.151,25R$                

Michele Aparecida Soares - Valor a ser depositado na 
conta vinculada do FGTS. 436,98R$                  35,013639 69,953995 873,05R$              23,552955 205,63R$                   

Nerci Maria de Jesus 17.737,34R$             35,013639 69,953995 35.437,56R$         23,552955 8.346,59R$                

Neuza Aparecida de Oliveira 3.380,67R$               35,013639 69,953995 6.754,26R$           23,552955 1.590,83R$                

Noemi Aparecida Marcelino 3.919,63R$               35,013639 69,953995 7.831,06R$           23,552955 1.844,45R$                

Nicanor de Araujo Menezes Junior 24.438,60R$             35,013639 69,953995 48.826,05R$         23,552955 11.499,98R$              

Norberto Luiz Ortolan Junior 42.611,66R$             35,013639 69,953995 85.134,13R$         23,552955 20.051,60R$              

Odete Ramalho de Souza 4.470,15R$               35,013639 69,953995 8.930,94R$           23,552955 2.103,50R$                

Onila da Gloria Fernandes Lopes 5.859,91R$               35,013639 69,953995 11.707,56R$         23,552955 2.757,48R$                

Pedro Americo Lia 52.500,00R$             35,013639 69,953995 104.890,12R$       23,552955 24.704,72R$              

Pedro Horacio da Silva 3.051,25R$               35,013639 69,953995 6.096,11R$           23,552955 1.435,81R$                

Pedro Rodrigues Mineiro 19.565,05R$             35,013639 69,953995 39.089,15R$         23,552955 9.206,65R$                

Raimunda de Lima Correia 19.307,40R$             35,013639 69,953995 38.574,39R$         23,552955 9.085,41R$                

Raimundo Nonato Paiva de Carvalho 14.501,15R$             35,013639 69,953995 28.971,95R$         23,552955 6.823,75R$                

Raquel Gonçalves Calixto 2.832,14R$               35,013639 69,953995 5.658,35R$           23,552955 1.332,71R$                

Regiane Dias Coraçao 9.343,44R$               35,013639 69,953995 18.667,32R$         23,552955 4.396,71R$                

Reginaldo Canela Egidio Silva 21.056,73R$             35,013639 69,953995 42.069,39R$         23,552955 9.908,58R$                

Reginaldo Tavares de Morais 10.510,65R$             35,013639 69,953995 20.999,30R$         23,552955 4.945,96R$                

Reinaldo Rodrigues 52.500,00R$             35,013639 69,953995 104.890,12R$       23,552955 24.704,72R$              

Renata dos Santos Guilherme 12.942,25R$             35,013639 69,953995 25.857,41R$         23,552955 6.090,18R$                

Ricardo Antonio da Costa Fonseca 16.356,75R$             35,013639 69,953995 32.679,27R$         23,552955 7.696,93R$                

Ricardo Dias Coraçao 12.923,62R$             35,013639 69,953995 25.820,19R$         23,552955 6.081,42R$                

Rodrigo Augusto de Souza 13.701,64R$             35,013639 69,953995 27.374,60R$         23,552955 6.447,53R$                

Rita Gonzaga da Silva 6.337,44R$               35,013639 69,953995 12.661,62R$         23,552955 2.982,18R$                

Robson Batista Avila da Silva (reserva) 4.822,06R$               35,013639 69,953995 9.634,03R$           23,552955 2.269,10R$                

Rogerio Lana de Oliveira 1.715,07R$               35,013639 69,953995 3.426,55R$           23,552955 807,05R$                   

Rogerio Pereira da Silva 38.346,70R$             35,013639 69,953995 76.613,14R$         23,552955 18.044,66R$              

Rosangela Marques da Silva 3.266,80R$               35,013639 69,953995 6.526,76R$           23,552955 1.537,25R$                

Rosely Soares da Silva 4.285,33R$               35,013639 69,953995 8.561,69R$           23,552955 2.016,53R$                

Rosemeire Duran 568,41R$                  35,013639 69,953995 1.135,63R$           23,552955 267,47R$                   

Rosilene Felipe Bento 10.617,89R$             35,013639 69,953995 21.213,56R$         23,552955 4.996,42R$                

Rosimeire Ferreira de Rezende 8.501,35R$               35,013639 69,953995 16.984,91R$         23,552955 4.000,45R$                

Sebastiao Pereira da Silva 11.454,50R$             35,013639 69,953995 22.885,03R$         23,552955 5.390,10R$                

fls. 7444



Silvaneide Simoes de Moura 6.338,73R$               35,013639 69,953995 12.664,19R$         23,552955 2.982,79R$                

Silvio Ferreira Vaz 4.306,75R$               35,013639 69,953995 8.604,49R$           23,552955 2.026,61R$                

Simone Monteiro dos Santos 12.948,99R$             35,013639 69,953995 25.870,88R$         23,552955 6.093,36R$                

Simone Paulina da Silva Miguel 7.148,91R$               35,013639 69,953995 14.282,86R$         23,552955 3.364,03R$                

Sonia Maria do Nascimento Silva 2.638,21R$               35,013639 69,953995 5.270,90R$           23,552955 1.241,45R$                

Terezinha Dias Coraçao 7.541,20R$               35,013639 69,953995 15.066,62R$         23,552955 3.548,63R$                

Tiago Araujo Costa 12.129,67R$             35,013639 69,953995 24.233,95R$         23,552955 5.707,81R$                

União Federal (Fazenda Nacional) 2.041,87R$               35,013639 69,953995 4.079,47R$           23,552955 960,83R$                   

Valdeci Severino Lima Gomes 12.769,65R$             35,013639 69,953995 25.512,57R$         23,552955 6.008,96R$                

Valdeneide Gomes de Miranda 12.437,14R$             35,013639 69,953995 24.848,25R$         23,552955 5.852,50R$                

Valdi Nobre de Carvalho 17.672,49R$             35,013639 69,953995 35.307,99R$         23,552955 8.316,08R$                

Valdir Melquiades Umbelino Rodrigues 16.690,66R$             35,013639 69,953995 33.346,39R$         23,552955 7.854,06R$                

Valdonilo Teixeira Magalhaes 13.136,39R$             35,013639 69,953995 26.245,29R$         23,552955 6.181,54R$                

Vanessa Aparecida dos Santos Pereira 11.355,86R$             35,013639 69,953995 22.687,95R$         23,552955 5.343,68R$                

Vera Rocha da Silva de Brito 9.978,33R$               35,013639 69,953995 19.935,78R$         23,552955 4.695,46R$                

Vicente Antonio Fernandes 13.196,42R$             35,013639 69,953995 26.365,22R$         23,552955 6.209,79R$                

Vitor da Silva 13.856,02R$             35,013639 69,953995 27.683,04R$         23,552955 6.520,17R$                

Viviane da Silva Leite 5.614,69R$               35,013639 69,953995 11.217,63R$         23,552955 2.642,08R$                

Wilaneide da Rocha Trindade 1.933,56R$               35,013639 69,953995 3.863,07R$           23,552955 909,87R$                   

Zacarias Roberto dos Santos Ferreira 7.987,90R$               35,013639 69,953995 15.959,08R$         23,552955 3.758,84R$                

Zoziene Monteiro dos Santos 5.257,74R$               35,013639 69,953995 10.504,48R$         23,552955 2.474,11R$                

TOTAL 1.139.063,22R$         

Saldo Disponível a ratear 0,00

fls. 7445




